Утверждаю:
                                                                                                                  Глава  администрации

                                                                                                                   Жуковского района

                                                                                                            А.В. Давиденко

ПРОТОКОЛ № 2/13
заседания  аукционной комиссии администрации Жуковского района о результатах аукциона  по

продаже муниципального имущества Жуковского муниципального района Брянской области.

г. Жуковка                                                                                                      «08»  мая 2013 года.

1.Повестка дня:   подведение  итогов  аукциона  по  продаже муниципального имущества

Жуковского муниципального района Брянской области.

2.Присутствовали следующие члены комиссии, созданной распоряжением администрации

Жуковского района от 11.08.2009г. №353р:

           Лебедева Л.В.           -  начальник  отдела по управлению и распоряжению земельными

                                                  участками  и  иной  недвижимостью администрации Жуковского

                                                  района, председатель комиссии  (аукционист);

          Андрианова О.А.     -  зам.  начальника  отдела  по  управлению и  распоряжению

                                                  земельными участками и иной недвижимостью администрации

  Жуковского района, секретарь комиссии;

                                                 Члены комиссии:

 Офицеров О.С.       -  начальник  отдела  правовой,  организационной  работы  и работы

                                                 с территориями  администрации  Жуковского района;

 Гальянова  С.В.      - начальник  отдела- главный  бухгалтер отдела учета и отчетности

                                                 администрации  Жуковского  района;

            Карпутина Л.В.      - ведущий специалист по доходам  финансового управления администра-

                                      ции Жуковского района.

Объект продажи:

 ЛОТ№1. Здание (Больница) с земельным участком, расположенное по адресу: Брянская область,

Жуковский район, с. Овстуг,  ул.Больничная, д.47

Начальная цена имущества без НДС: 9461500руб.

ЛОТ№2. Здание (Прачечная с гаражом)  с  земельным участком, расположенное по адресу:

Брянская область, Жуковский район, с. Овстуг,  ул. Больничная, д.47В

Начальная цена имущества без НДС: 1286900руб.

ЛОТ№3. Здание сарая с земельным участком, расположенное по адресу: Брянская область,

г. Жуковка,  пер. Первомайский,  19д

Начальная цена имущества без НДС: 1114300руб.

ЛОТ №4 Автобус ПАЗ 3205R

Начальная цена продажи без НДС: 145600 руб.

ЛОТ №5  Строительные материалы после демонтажа  здания школы в д. Шамордино (плиты ж/б

(марка ПК 59.15)-52 шт.; перемычки-64шт.; кирпич силикатный-42000шт.)

Начальная цена продажи без НДС: 69 800руб.
Заявки    принимались  с 22.03.2013г. по 17.04.2013г.

Согласно  протокола  заседания  аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в

аукционе по продаже муниципального имущества Жуковского муниципального района от

18.04.2013г. заявок на приобретение  имущества ЛОТ №1, ЛОТ №2, ЛОТ №3,ЛОТ №4 не

поступило.

На покупку имущества ЛОТ №5 поступило две заявки. Участниками аукциона признаны:

                  Ольховая Анастасия Кузьминична

                  Ольховый Владимир Евгеньевич

            Участникам аукциона выдаются пронумерованные билеты:

                 №1- Ольховая Анастасия Кузьминична

                 №2- Ольховый Владимир Евгеньевич

 Аукционист оглашает наименование, основные характеристики и начальную цену имущества, «шаг

аукциона» и порядок проведения  аукциона.

  Аукционист оглашает начальную цену имущества без НДС– 69 800 рублей .

  Все  участники поднимают  пронумерованные  билеты.

 Аукционист увеличивает начальную цену на «шаг аукциона» - 3 490руб. и объявляет

очередную цену имущества – 73 290 руб.

Один участник аукциона – Ольховый Владимир Евгеньевич  поднял билет. Участник

аукциона Ольховая Анастасия Кузьминична  билет не подняла.

Принято решение:

 1. Признать аукцион по продаже имущества ЛОТ№1, ЛОТ№2, ЛОТ№3, ЛОТ№4 –

 несостоявшимся.

            2. Признать аукцион по продаже имущества ЛОТ№5-состоявшимся.

 3. Победителем аукциона признать Ольхового Владимира Евгеньевича, так как предложенная

им цена приобретения  оказалась наибольшей – 73290руб.

4.С победителем аукциона  Ольховым В.Е. заключить договор купли-продажи  не ранее 10

рабочих дней со дня размещения протокола об итогах проведения продажи муниципального

имущества на сайтах в сети «Интернет».

5.Сумму внесенного задатка зачесть победителю аукциона в счет платежей за приобретенное

вышеуказанное  имущество.

                Аукционист:                          Лебедева Л.В.____________

            Победитель аукциона: Ольховый В.Е.___________